
RADA MIEJSJ
w DRAWSKU POMORS

UCHWAŁA Nr XLIII/362/2005
Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim

z dnia 29 grudnia 2005 roku

w sprawie dokonania zmian w budżecie miasta ł gminy na 2005 rok.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (Dz.U. z 2001 roku, nr 142, póz. 1591, z 2002 roku nr 23, poz.220, nr 62, poz.558,
nr 113, póz. 984, nr 153, póz. 1271, nr 214, póz. 1806, z 2003 roku nr 80, poz.717, nr 162,
póz. 1568; z 2004 roku nr 102, poz.1055, nr 116, poz.1203 ; z 2005 roku, Nr 172, póz. 1441) i
Uchwały nr XXVIII/239/2004 Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim z 30 grudnia 2004
roku w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Drawsko Pomorskie na 2005 rok, na
wniosek Burmistrza Miasta i Gminy uchwala się, co następuje:

§1. Wprowadza się następujące zmiany w dochodach budżetu miasta i gminy na 2005 rok.

W złotych

Dz.

700

750

756

758

Rozdz.

70005

75023

75616

75618

75801

§

0750

0760

2360

0310

0480

2920

Treść

GOSPODARKA MIESZKANIOWA
Gospodarka gruntami i nieruchomość.
Dochody z najmu i dzierż. skł. maj. SPj.s.t.
lub inn. jedn. żal. do sekt.fin.publ. oraz
inn. umów o podobnym charakterze
Wpł.z tyt. przekształć, prawa uż.wieczyst.
przysł. osobom fiz. w prawo własności
ADMINISTRACJA PUBLICZNA

Urzędy gmin

Dochody j. s.t. zw. z realiz. zadań z zakr.
administr. rząd. oraz inn. zlec. ustawami
DOCH.OD OSÓB PRAWN., OD OSÓB
FIZ. I OD INNYCH JEDNOSTEK
NEEPOS. OSOBOWOŚCI PRAWNEJ
Wpływy z pod. rolnego,pod. leśnego, pod.
od spadków i darowizn,pod.od czynn.cyw.
oraz pod. i opłat lokalnych od osób fiz.
Podatek od nieruchomości

Wpływy z innych opłat stanow.dochody
j.s.t. na podstawie ustaw
Wpł. z opłat za zezw.na sprzedaż alkoholu

ROŻNE ROZLICZENIA

Cześć oświat.subw.ogolnej dla Gmin
Subwencje ogólne z budżetu państwa

DOCHODY
(-)zmmejszenia

17.000
17.000

17.000

2.000

2.000

2.000

-

-

-

-

-
.

-

(+)zwiększenia
17.000
17.000

17.000

-

-

187.080

142.080

142.080

45.000

45.000

78.720
78.720

78.720



801

852

900

80195

85212

90095

2030

2010

6290

OŚWIATA I WYCHOWANIE

Pozostała działalność
Dot.cel. przek.z budż.państwa na Real.

adań bież. gmin utrudnianie mł<

POMOC SPOŁECZNA

Świadczenia rodz.oraz składki na bez.
emer.i rentowe z bezp. społecznego
Dotacje cel. przekazane z b. p. na real.
zadań bież. z zakr.admin. rządowej oraz
innych zadań zleconych gminom

GOSPODARKA KOMUNALNA I
OCHRONA ŚRODOWISKA

Pozostała działalność
Środki na dof. własn. inwestycji gmin,
/zw.gmin/ pozysk. innych źródeł /współ,
bud. drogi i parkingu do NZOZ Zdrowie/

Dochody ogółem

142.080
142.080

142.080

75.000

75.000

75.000

-
_

-

236.080

-

_

52.096

52.096

52.096

334.896

Zmiany po stronie dochodów wprowadza się na podstawie:
- pisma Ministra Finansów nr ST5-4820/37g/2005 z 19 grudnia 2005 r
/subwencja oświat./,
- pisma ZUW w Szczecinie nr FB. l .LM-3011-2/241/2005 z 14 grudnia 2005 r.,
- porozumienia z NZOZ Zdrowie w Drawsku Pomorskim.

§2. Wprowadza się następujące zmiany w wydatkach budżetu miasta i gminy na 2005 rok.

W złotych

Dz.

600

700

Rozdz.

60016

70095

§

4270

6050

6050

Treść

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

Drogi publiczne gminne
Zakup usług remontowych /Przełożenie
ciągu pieszo-jezdn. w ul. Matejki -polbruk
Wydatki inwest.jednostek budżetowych
1 . Przełożenie ciągu pieszojezdnego w ul.
Matejki na polbruk - zad. nr 22
GOSPODARKA MIESZKANIOWA
Pozostała działalność
Wydatki inwestycyjne jedn.budz.
1 .Budowa budynku komunalnego przy
ul.Gierymskiego,w tym:
- kredyt
- środki własne

WYDATKI
(-)zmniejszenia

130.000
130.000

130.000

250.000
250.000
250.000

250.000

(+)zwiększenia
130.000
130.000

130.000
250.000
250.000
250.000

250.000



754

756

801

851

852

900

75412

75647

80195

85154

85212

85214

85215

90001

2820

4100

4300

4170
4210
4300
4430

ZŁ

3110
4210

6060

3110
m

3110

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE 1
OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA

Ochotnicze Straże Pożarne

Dotacja cel. z budżetu na fm. lub dofin.
zad. zlec.do real. Stowarzyszeniom

DOCH.OD OSÓB PRAWN., OD OSÓB
FIZ. I OD INNYCH JEDNOSTEK
NIEPOS. OSOBOWOŚCI PRAWNEJ
Pobór podatków, opłat i nie
podatkowych należności budżetowych
Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne

OŚWIATA I WYCHOWANIE

Pozostała działalność
Zakup usług pozostałych /zatrudnianie
młodocianych przez pracodawców/
OCHRONA ZDROWIA

Przeciwdziałanie alkoholizmowi
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych
Różne opłaty i składki
POMOC SPOŁECZNA
Świadczenia rodź. oraz skł. na bezp.
emer. i rent. bezpiecz. społecznego
Świadczenia społeczne
Zakup materiałów i wyposażenia
/dot.UW/
Wyd. na zakupy inwestycyjne j edn. budź
/dotUW/
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki
na ubezp.społ.
Świadczenia społeczne
Dodatki mieszkaniowe
Świadczenia społeczne
GOSPODARKA KOM.I OCHR.
ŚRODOWISKA
Gospod.ściekowa i ochr. wód

_

-

-

-

142.080
142.080

142.080

-

216.823

76.600

75.000

1.600

140.223
140.223

90.000

-

300

300

300

1.000

1.000
1.000

-

-

45.000
45.000
10.000
5.000

28.000
2.000

11.600

1.600

1.600

10.000

10.000
_
-

228.000

85.000



921

90002

90095

92105

92109

6050

4300

6050

4210

6050

2480

6220

2480

6220

Wydatki inwest jedn.budż.
1. Budowa sieci kanal.sanit.w m.Linowno
z przyłączami - wzmocnienie potencjału
turyst.w Gminach Pojezierza Drawskiego
(„Spójność I") - środki dodatkowe z
uwagi na zmiany wprowadzone przez
Polski Komitet Sterujący Funduszem
PHARE(zad.nr20)
2.Budowa sieci kanał. -deszcz. w ul.
Bieszczadzka-Tatrzańska-Karpacka-
Sudecka-Krótka (projekt bud.) zad. 7
3. Bud. sieci wodoc.w ul.Bieszczadzkiej
do ANR /Marynarska/ - zad. 2
Gospodarka odpadami
Zakup usług pozostałych /dok.techn.proj.
budów. Reg. Zakładu Go spod. Odpadami
Słajsino - Mielenko Drawskie
Wydatki inwest.jednostek budżetowych
1 .Dokum.techn.proj.budowl. Reg.Zakłądu
Gospod. Odpadami Słajsino-Mielenko Dr.
Pozostała działalność
ŻUK
Zakup materiałów i wyposażenia
GMINA
Wydatki inwest. jednostek budżetowych
1 .Bud.parkingu drogi dojazd. do budynku
NZOZ Zdrowie przy ul. Westerplatte

KULTURA I OCHRONA
DZIEDZICTWA NARODOWEGO

Pozostałe zadania w zakresie kultury
Dotacja podmiotowa z budżetu dla
samorządowej instytucji kultury
Dot.cel.z budż.na fm.lub dof. kosztów
real. inw.i żak. inwest. innych jednostek
sektora finansów publicznych
Domy i środki kultury, świetlice i kluby
Dotacja podmiotowa z budżetu dla
samorządowej instytucji kultury
Dot.cel.z budż.na fm.lub dof. kosztów
real. inw.i żak. inwest. innych jednostek
sektora finansów publicznych

WYDATKI OGÓŁEM

-

90.000

90.000

145.000

30.000

30.000
115.000

115.000

973.903

85.000

65.000

10.000

10.000
90.000

90.000
53.000

25.000

28.000

28.000

145.000

30.000

30.000

115.000

115.000

810.900



§3.1. Po dokonaniu zmian:
- plan po stronie dochodów budżetu zamyka się kwotą: 37.927.066,-zł
- plan po strome wydatków budżetu zamyka się kwotą: 44.705.826,-zl.
2. Deficyt budżetowy wynosi 6.678.760,- zł.
3. Przychody budżetu wynoszą 8.519.329,- zł w tym z tytułu zaciągniętych

kredytów i pożyczek - 3.519.329,- zł oraz wolnych środków - 5.000.000,-zł.
4. Rozchody ustalone w kwocie 1.740.569,- zł przeznacza się spłatę:

- kredytów w wysokości l .009.819,- zł,
- pożyczek w wysokości 730.750,- zł.

5. Dotacje dla instytucji kultury wynoszą l .377.660,- zł.

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


